№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 HP-220MV black Gemix гарнітура 3 шт. 239,40 718,20
2 HP-100MV black Gemix Гарнітура 4 шт. 113,40 453,60

Разом: 1 171,80
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 1 171,80
Усього найменувань 2, на суму 1 171,80 UAH
Одна тисяча сто сімдесят одна гривня 80 копійок

Менеджер